

Mutlaka okuyup beğendiğiniz kitaplar vardır. Peki, sevdiğiniz bu kitapları arkadaşlarınızla paylaşmak istemez misiniz? İşte bu sayfada, okuduğunuz klasikleri, bilimkurguları, masalları, çocuklar için yazılmış romanları, öyküleri arkadaşlarınıza önerebilirsiniz; böylece kitaplardan aldığınız tadı ve beğeniyi arkadaşlarınızla paylaşabilirsiniz.

Bilim Çocuk Dergisi Atatürk Bulvarı No:221 Kavaklıdere-Ankara

80 Günde Devrialem

Jules Verne/ Epsilon Çocuk Kitapları/ 150 sayfa

1872 yılında İngiltere'nin Saville Row kentindeki bir konakta, Boy Phileas Fogg adında bir centilmen oturuyordu. Boy Fogg, Reform Kulübü üyesiydi. Boy Fogg çok zengindi. Kimse Bay Fogg'un bu servete nasıl sahip olduğunu bilmiyordu. Boy Fogg bir ç oyuncu idi. Bir gün arkadaşlarıyla bir bahse girdi. Bu çok zor bir bahis idi. Kitabı okuyun gerisini öğrenin. Çok güzel bir kitap. Bu kitabı tavsiye ederim.

Anıl Birgül/ 50. Yıl Cumhuriyet İlköğretim Okulu/ 4-A/ İzmit

Çakırcalı Efe

Yaşar Kemal/ Adam Yayınları/ Yaşar Kemal Serisi/ 175 sayfa

Bir araştırma ekibi olan Çakırcalı Efe'de bir eşkiya olan Çakırcalı Memed Efendi'nin hayatı anlatılıyor. Bu efe zenginden alıp fakire veren ama devlet adamlarını da öldüren eli kanlı birisiymiş. Söylenene göre 1000'den fazla insan öldürmüştür. Kitapta Çakırcalı Memed'in Aydın, Nazilli ve İzmir yörelerindeki maceraları da anlatılıyor. Çok güzel sürükleyici bir kitap. Okumanızı tavsiye ederim.

Fahri Özgür/ Lüleburgaz İlköğretim Okulu 6/D

Işın Çağı Çocukları

Gülten Dayıoğlu/ Altın Çocuklar Kitapları/ 1987/ 128 sayfa

Dünya çok büyük nükleer savaş yaşamıştır ve bütün bitkilerin ve hayvanların soyu tükenmiş insanlar açlıktan ölmeye başlamıştır. Bunu önceden farkedenden bir devlet bütün bitki soyları ve hayvanlardan birer tane kafeslere koymuş yaşatıyorlarmış ve bu devlet uzaya bir yapay gezegen fırlatmış oraya 40 dahi çocuk koydurmuş ve her besini içeren bitki üretiyorlarmış. Ve bu sayede insanlığın nasıl kurtulduğu anlatılıyor bu kitapta.

Yerstem Yağan/ Dr. Nuri Bayar İlköğretim Okulu/ Adapazarı

Balonla Beş Hafta

Jules Verne/ Bilgi Yayınevi/ 221 sayfa

Doktor Ferguson, arkadaşı Dick ve Doktor Ferguson'un sağdı, hızlı ve çevik uşağı Joe'nun bir balonla Afrikayı geçme macerası. Kitabı okurken kanınız donacak. Bu kitap benim şimdiye kadar gördüğüm en büyük macera kitabı.

Barış Bilgiç/ Hamdullah Suphi Tanrıöver İlköğretim Okulu/ 5-A

Yaman Tilki

Gönül Çapan/ Yapı Kredi Yayınları/ 81 sayfa

Vadinin yukarısındaki korulukta yaşayan Tilki Bey ve ailesi, bir gün çiftçilerin hücumuna uğrarlar. Saklandıkları kovuktan çıkamadıkları için günlerce aç-susuz kalırlar. Sadece onlar mı? Hayır, tüm yeraltı hayvanları açsusuz kalmışlardır. Ama Yaman Tilkinin zekasıyla bir çare bulunur. Tüm yeraltı hayvanlarını kurtarır. Sonunda ise büyük bir parti verirler. Hoşlanarak okuduğum bu kitabı sizinde okumanızı tavsiye ederim.

Raşit Keşifoğlu/ Gençosman İlköğretim Okulu/ Fatih/ İstanbul

Çocuk Kalbi

Edmondo De Amicis/ Erdem Yayınları/ 52 sayfa

Kitap Enrico adında bir çocuğun okula alışma çabalarını anlatıyor. Okulunun ilk günlerini, arkadaşlarını öğretmenlerini okulda meydana gelen olayları anlatıyor. Bu kitabı okumanızı tavsiye ederim. Neden dersiniz bu kitaptan almamız gereken bir çok ders var. Bunları bizim anlayabileceğimiz dilde anlatmışlar. En çok bu hoşuma gitti.

Derya Küçükkyamaç/ 5-B/ Genç Osman İlköğretim Okulu Fatih/İstanbul